Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 253/2017

Exmº Sr. Presidente da CMDM
JULIO MARIA CHRIST

INDICO ao Excelentíssimo senhor Prefeito a possibilidade de instalar iluminação pública no campo
de futebol localizado na vila de Pedra Azul.

O  objetivo  desta  proposição  é trazer  melhorias  para  toda  comunidade  e  usuários  do  campo,
possibilitando que tenham um melhor aproveitamento do espaço público, fazendo o uso também no
período noturno.

Sala das Sessões, 17 de Maio de 2017.

JOSÉ GAGNO
Vereador Proponente

ROGÉRIO MANZOLI
Vereador

GERSON CANAL
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/